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 Vuosittain järjestettävä Kuortane Games -yleisurheilukilpailut on nousemassa 

tulevana kesänä astetta korkeammalle niin sanotulle Silver-tasolle. Kisan 
kehittäminen kuuluu esimerkiksi Kuortaneen Eliittikisat ry:n, Kuortaneen 
Urheiluopiston ja Kuortaneen kunnan väliseen kolmikantasopimukseen 2020-
2022, jossa pyritään parantamaan katsomo- ja kenttäolosuhteita. 

 
 Urheilukentän, jossa kisat vuosittain järjestetään, keihäspaikkojen pinnat on 

uusittu vuonna 2018. Keihäspaikkojen kulutus on ollut viime vuosina suurta, jopa 
kasvavissa määrin (Suomen Urheiluliiton valmennuksen painopistelajina keihäs 
sijoitettu Kuortaneelle). Parina edellisvuotena on tullut esiin keihään 
vauhdinottoratojen viimeisen 4-8 metrin heikohko kunto, jolloin kooltaan suurten, 
kovaa heittävien tai muutoin hyvää pitoa omaavien heittäjien palaute on ollut 
negatiivista tai tyytymättömyyttä paikoitellen suorituspaikkoihin. Nykyisellään 
huippuheittäjien fyysiset ominaisuudet sekä tekniset valmiudet ovat kehittyneet, 
minkä takia heittäjien täytyy tarkasti katsoa riittävää pitoa alueiden reunasta tai 
muutoin rajoittaa maksimaalista heittoa. Tämä osaltaan vähentää luottamusta 
pintaa kohtaan ja heikentää kovien heittojen tekemistä. Samalla heittäjien 
turvallisuus on myös uhattuna. 

 
 Kuortaneen Urheiluopisto ja Kuortaneen kunta tarjoavat yhdessä olympiatason 

olosuhteita eri lajeissa niin Kuortaneella asuville ja säännöllisesti harjoitteleville, 
urheilulukiossa harjoitteleville, täällä leireileville urheilijoille kuin myös esimerkiksi 
kansainvälisen Kuortane Games -kisojen yhteydessä harjoitteleville sekä 
valmistautuville urheilijoille. Kuortaneen Urheiluopisto on kansainvälinen 
Olympiavalmennuskeskus, jolla on painopisterooli keihäänheiton kehittämisessä. 
Tämä toiminta kaikkinensa tuo paikkakunnalle useita huippu-urheilijoita ja lajin 
huippuheittäjiä. 

 
 Kunnan vuoden 2022 talousarvion käyttötalousosaan liikuntapalveluihin on 

sisällytetty määräraha edellä selvitettyyn keihäänheittopaikkojen parantamiseen. 
Tällöin ajatuksena oli, että parantaminen toteutetaan pintamateriaalin pilotoinnin 
kautta, jolloin kulut jäisivät alle investointirajan 8.000 euroa. 
Globaalitaloustilanteen ja kustannusten nousun takia työtä ei kuitenkaan enää ole 
haluttu toteuttaa pilotoinnilla vaan työ on suunniteltu toteutettavaksi 10 metrin 
matkan uusimisella heittopaikkojen vauhdinottoradoista molemmista päistä. Työ 
keihäänheittopaikan parantamisen toteuttamiseksi on tilattu Spesifix Oy:ltä, joka 
tilaa materiaalit italialaiselta Mondolta. Lisäksi Mondon edustajat ovat tulossa 
kisaan tarkistamaan uuden tuotteensa sopivuutta kansainvälisessä tapahtumassa, 
ja keräämään palautetta. 

  
 Liikuntapalveluihin on keihäänheittopaikkojen parantamisen ohella budjetoitu 

määräraha urheilukentän siirtokatsomoiden hankkimista varten, koska Silver-taso 
edellyttää katsomokapasiteetin kasvattamista. Isomman siirtokatsomon 
toteuttamista ei ole kuitenkaan nähty järkeväksi isojen kustannusten takia, vaan 
katsomokapasiteetin vahvistus toteutetaan tulevana kesänä muilla toimin. 
Käyttötalousosaan mainittujen hankkeiden osalta tehty määrärahavaraus 
yhteensä riittää, kun huomioidaan keihäänheittopaikkojen parantamisen 
lisääntyvät kustannukset sekä siirtokatsomoiden hankkimiseen liittyvien kulujen 
merkittävä vähentyminen. Koska keihäänheittopaikan parantamiskustannukset 
nousevat tarkentuneen laskelman myötä kuitenkin yli investointirajan ja koska 
urheilukentän parantaminen kuuluu muutenkin investointeihin, on hankkeelle syytä 
tehdä määrärahavaraus kunnan talousarvion investointiosaan. Lisäämällä hanke 
investointeihin jää sitä varten käyttötalouteen varattu määräraha samalla 
käyttämättä. 



 
 Keihäänheittopaikan parantamisen kustannus on yhteensä 24.000 euroa (ALV 

0%), joka jakautuu kunnan, Kuortaneen Urheiluopiston ja Kuortaneen Eliittikisat 
ry:n kesken. Kunnan osuus kokonaisuudesta on 17.000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki  
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se lisää kunnan vuoden 2022 

talousarvion investointiosaan 17.000 euron määrärahan hankkeelle Urheilukentän 
parantaminen (keihäänheittopaikat). 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
 Liikuntasihteeri Tuomas Mikkola, tuomas.mikkola@kuortane.fi, 040 631 7442 
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